Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 151»

Оськиной Т.И.

родителя (законного представителя)

_________________________________
                                   ( ф.и.о. полностью)

____________________________________________________

 проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ.

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________

                                                                                       (ф.и.о. ребенка)

___________________________________________________________________________

                            ( дата рождения, № группы)

на обучение по дополнительной общеобразовательной программе

_____________________________________________________________________________

                                                                                     (название программы)

___________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                           (направленность)

Форма обучения – очная.

        Ознакомлен (а) со следующими документами, регламентирующими деятельность

МБДОУ «Детский сад № 151»:

1. Устав МБДОУ «Детский сад № 151»

2. Сведения об учредителе Учреждения (адрес, телефон)

3. Сведения о лицензии на осуществление образовательной деятельности

4. Сведения о режиме работы учреждения по оказанию платных и бесплатных услуг

5. Прейскурант цен на оказываемые платные услуги

6. Договор об оказании платных услуг

7. Сведения о сертификации и квалификации специалистов, оказывающих платные

услуги

8. Сведения о контролирующих организациях.

Обязуюсь выполнять:

Договор об оказании платных  услуг,  Устав  МБДОУ  № 151,  Положение  МБДОУ № 151

«О платных дополнительных образовательных услугах МБДОУ «Детский сад № 151».

С условиями оплаты согласен.

Согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____»______________20___г.                           ______________________
                                                                                                                                        (подпись)